
                                                           
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.11.2019                                                                                   № 301 
 

ст-ца Курчанская 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление  

администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района 

от   16   мая   2019  года   № 116   «Об   утверждении   среднесрочного 

финансового   плана   Курчанского   сельского   поселения  

Темрюкского  района  на  2020 - 2022  годы» 

 

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в Курчанском сельском 

поселении Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю: 

1. Изложить в новой редакции: 

1) Прогноз  доходов  бюджета Курчанского сельского поселения на 

2020 - 2022 годы (приложение № 1); 

2) Распределение объемов бюджетных ассигнований из краевого 

бюджета на 2020-2022  годы (приложение № 2); 

3) Распределение объемов бюджетных ассигнований по главному 

распорядителю бюджетных средств на 2020 - 2022 годы (приложение № 3); 

4) Основные  характеристики среднесрочного финансового плана на 

2020 - 2022 годы (приложение № 4). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района С.В.Мазалову. 

3. Общему отделу (Шевченко) разместить настоящее постановление в 

официальном периодическом печатном издании газете «Тамань», официально 

опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования 

Темрюкский район в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет», и на сайте администрации Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков



 

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                                            к  постановлению администрации 

                                                                           Курчанского сельского поселения 

                                                                                        Темрюкского района   

                                                                              от 01.11.2019 № 301 

 

 

Прогноз доходов  бюджета Курчанского сельского поселения  

Темрюкского района на 2020 год и плановый период 2021 -2022 годы 

 

Наименование дохода 
Сумма, тыс. руб. 

2020 год 2021 год 2022 год 

Доходы собственные 20 870,60  21 659,90 22 520,60 

Налог на доходы физических лиц 5850,0 5871,0 5959,0 

Доходы от уплаты акцизов на 

нефтепродукты, производимые на 

территории Российской Федерации 

6247,4 6901,7 7674,4 

Единый сельскохозяйственный 

налог  
334,5 336,0 336,0 

Налог на имущество физических лиц 2712,0 2850,0 2850,0 

Земельный налог 5446,2 5446,2 5446,2 

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

управления сельских поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

154,0 154,0 154,0 

Доходы от перечисления части 

прибыли, остающейся после уплаты 

налогов и иных обязательных 

платежей муниципальных 

унитарных предприятий, созданных 

сельскими поселениями 

1,5 1,0 1,0 

Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов сельских 

поселений 

70,0 70,0 70,0 



Денежные взыскания (штрафы), 

установленные законами субъектов 

Российской Федерации за 

несоблюдение муниципальных 

правовых актов, зачисляемые в 

бюджеты поселений 

30,0 30,0 30,0 

Прочие неналоговые доходы 25,0 0,0 0,0 

Безвозмездные поступления 18461,8 16101,0 15350,3 

Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

16746,1 15649,3 14898,6 

Иные межбюджетные трансферты на 

сбалансированность бюджета  
1248,7 0,0 0,0 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 
0,0 0,0 0,0 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

429,4 444,1 444,1 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на выполнение 

передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

7,6 7,6 7,6 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений 

0,0 0,0 0,0 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений 

0,0 0,0 0,0 

Прочие безвозмездные поступления 

в бюджеты сельских поселений 
30,0 30,0 30,0 

 Всего доходы 39 332,40 37 760,90 37 870,90 

 

 

Начальник финансового отдела                                                        С.В.Мазалова

 

 

                                                                           

 

 



                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                                                                            к  постановлению администрации 

                                                                           Курчанского сельского поселения 

                                                                                        Темрюкского района   

                                                                              от 01.11.2019 № 301 

 

 

Распределение объемов бюджетных ассигнований  

из краевого бюджета на 2020 - 2022 годы 

 

 

№ 

п/п 

Наименование  2020 г. 

(тыс. руб.) 

2021 г. 

(тыс. руб.) 

2022 г. 

(тыс. руб.) 

1. Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 

429,4 444,1 

 

444,1 

 

2. Образование и организация 

деятельности административных 

комиссий 

7,6 7,6 7,6 

 Итого 437,0 451,7 451,7 

 

 

Начальник финансового отдела                                                        С.В.Мазалова



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к  постановлению администрации 

Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

от 01.11.2019 № 301 

 
 

Распределение объемов  

бюджетных ассигнований по главному распорядителю бюджетных средств  

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы 

 

№ 

п/п 
Наименование Вед РЗ ПР ЦСР ВР 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 ВСЕГО           39332,4 37760,9 37870,9 

2 
Администрация Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 
992         39332,4 37760,9 37870,9 

3 в том числе:                 

4 Общегосударственные вопросы 992 01       15531,1 15453,2 15463,2 

5 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

992 01 02     838,6 838,6 838,6 

6 

Обеспечение деятельности высшего органа 

исполнительной власти муниципального 

образования 

992 01 02 90 0 00 00000   838,6 838,6 838,6 

7 Высшее должностное лицо (глава поселения) 992 01 02 90 1 00 00000   838,6 838,6 838,6 



8 
Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 
992 01 02 90 1 00 00190   838,6 838,6 838,6 

9 
Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
992 01 02 90 1 00 00190 120 838,6 838,6 838,6 

10 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

992 01 04     6549,1 6045,3 6045,3 

11 

Муниципальная программа  "Реализация 

муниципальных функций, связанных с 

муниципальным управлением на 2019-2021 

годы" 

992 01 04 50 0 00 00000   6541,5 6037,7 6037,7 

12 

Обеспечение функционирования администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 01 04 50 1 00 00000   6541,5 6037,7 6037,7 

13 
Муниципальные функции, связанные с 

муниципальным управлением 
992 01 04 50 1 01 00000   6541,5 6037,7 6037,7 

14 
Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 
992 01 04 50 1 01 00190   6541,5 6037,7 6037,7 

15 
Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
992 01 04 50 1 01 00190 120 5679,6 5359,6 5359,6 

16 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 04 50 1 01 00190 240 791,3 612,9 612,9 

17 Уплата налогов, сборов и иных платежей 992 01 04 50 1 01 00190 850 70,6 65,2 65,2 



18 

Осуществление отдельных  полномочий 

Российской Федерации и государственных 

полномочий Краснодарского края 

992 01 04 91 0 00 00000   7,6 7,6 7,6 

19 

Осуществление отдельных государственных 

полномочий по образованию и организации 

деятельности административных комиссий 

992 01 04 91 1 00 00000   7,6 7,6 7,6 

20 

Субвенции на осуществление отдельных 

государственных полномочий по образованию и 

организации деятельности административных 

комиссий 

992 01 04 91 1 00 60190   7,6 7,6 7,6 

21 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 04 91 1 00 60190 240 7,6 7,6 7,6 

22 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) надзора  

992 01 06     102,8 102,8 102,8 

23 

Обеспечение деятельности контрольно-счетной 

палаты муниципального образования 

Темрюкский район 

992 01 06 92 0 00 00000   102,8 102,8 102,8 

24 
Контрольно-счетная палата муниципального 

образования Темрюкский район 
992 01 06 92 1 00 00000   102,8 102,8 102,8 

25 
Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 
992 01 06 92 1 00 00190   102,8 102,8 102,8 

26 Иные межбюджетные трансферты 992 01 06 92 1 00 00190 540 102,8 102,8 102,8 

27 Резервные фонды 992 01 11     10,0 10,0 10,0 

28 
Финансовое обеспечение непредвиденных 

расходов 
992 01 11 93 0 00 00000   10,0 10,0 10,0 



29 

Формирование резервного фонда администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 01 11 93 1 00 00000   10,0 10,0 10,0 

30 
Резервный фонд администрации Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 
992 01 11 93 1 00 10200   10,0 10,0 10,0 

31 Резервные средства 992 01 11 93 1 00 10200 870 10,0 10,0 10,0 

32 Другие общегосударственные вопросы 992 01 13     8030,6 8456,5 8466,5 

33 

Муниципальная программа "Развитие 

муниципальной службы Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района на 2019-2021 

годы" 

992 01 13 52 0 00 00000   0,0 87,4 87,4 

34 

Реализация мероприятий по развитию 

муниципальной службы Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 01 13 52 1 00 00000   0,0 87,4 87,4 

35 

Мероприятия по развитию муниципальной 

службы Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

992 01 13 52 1 01 00000   0,0 87,4 87,4 

36 
Развитие муниципальной службы Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 
992 01 13 52 1 01 10010   0,0 87,4 87,4 

37 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 52 1 01 10010 240 0,0 87,4 87,4 

38 

Муниципальная программа "Развитие 

материально-технической базы администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района на 2019-2021 годы" 

992 01 13 53 0 00 00000   0,0 175,6 175,6 



39 

Реализация мероприятий для осуществления 

развития материально-технической базы 

администрации Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 01 13 53 1 00 00000   0,0 175,6 175,6 

40 

Мероприятия для осуществления развития 

материально-технической базы администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 01 13 53 1 01 00000   0,0 175,6 175,6 

41 

Развитие материально-технической базы 

администрации Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 01 13 53 1 01 10020   0,0 175,6 175,6 

42 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 53 1 01 10020 240 0,0 175,6 175,6 

43 

Муниципальная программа "Компенсационные 

выплаты руководителям органов 

территориального общественного 

самоуправления Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района на 2019-2021 

годы" 

992 01 13 54 0 00 00000   300,0 300,0 300,0 

44 

Реализация мероприятий для осуществления 

компенсационных выплат руководителям 

органов территориального общественного 

самоуправления Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 01 13 54 1 00 00000   300,0 300,0 300,0 



45 

Мероприятия для осуществления 

компенсационных выплат руководителям 

органов территориального общественного  

самоуправления  Курчанского  сельского 

поселения Темрюкского района 

992 01 13 54 1 01 00000   300,0 300,0 300,0 

46 

Компенсационные выплаты руководителям 

органов территориального общественного 

самоуправления  

992 01 13 54 1 01 10030   300,0 300,0 300,0 

47 Иные выплаты населению 992 01 13 54 1 01 10030 360 300,0 300,0 300,0 

48 

Муниципальная программа "Управление и 

контроль за муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами на территории 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района на 2019-2021 годы" 

992 01 13 55 0 00 00000   453,3 450,9 460,9 

49 

Реализация мероприятий по управлению и 

контролю за муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами на территории 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района" 

992 01 13 55 1 00 00000   453,3 450,9 460,9 

50 

Мероприятия по управлению и контролю за 

муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами на территории Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района" 

992 01 13 55 1 01 00000   453,3 450,9 460,9 

51 
Управление и контроль за муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами 
992 01 13 55 1 01 10040   135,9 130,9 140,9 



52 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 55 1 01 10040 240 135,9 140,9 140,9 

53 
Прочие обязательства муниципального 

образования 
992 01 13 55 1 01 10400   317,4 320,0 320,0 

54 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 55 1 01 10400 240 317,4 320,0 320,0 

55 

Муниципальная программа "Формирование 

доступной среды жизнедеятельности для 

инвалидов в Курчанском сельском поселении 

Темрюкского района на 2019-2021 годы" 

992 01 13 56 0 00 00000   50,0 50,0 50,0 

56 

Реализация мероприятий по формированию 

доступной среды жизнедеятельности для 

инвалидов в Курчанском сельском поселении 

Темрюкского района 

992 01 13 56 1 00 00000   50,0 50,0 50,0 

57 

Мероприятия по формированию доступной 

среды жизнедеятельности для инвалидов в 

Курчанском сельском поселении Темрюкского 

района 

992 01 13 56 1 01 00000   50,0 50,0 50,0 

58 
Формирование доступной среды 

жизнедеятельности для инвалидов  
992 01 13 56 1 01 10050   50,0 50,0 50,0 

59 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 56 1 01 10050 240 50,0 50,0 50,0 



60 

Муниципальная программа "Развитие, 

эксплуатация и обслуживание информационно-

коммуникационных технологий администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района на 2019-2021 годы" 

992 01 13 57 0 00 00000   275,6 275,6 275,6 

61 

Реализация мероприятий по развитию, 

эксплуатации и обслуживанию информационно-

коммуникационных технологий администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 01 13 57 1 00 00000   275,6 275,6 275,6 

62 

Мероприятия по развитию, эксплуатации и 

обслуживанию информационно-

коммуникационных технологий администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 01 13 57 1 01 00000   275,6 275,6 275,6 

63 
Развитие, эксплуатация и обслуживание 

информационно-коммуникационных технологий 
992 01 13 57 1 01 10060   275,6 275,6 275,6 

64 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 57 1 01 10060 240 275,6 275,6 275,6 

65 

Муниципальная программа "Обеспечение 

информационного освещения деятельности 

администрации Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района на 2019-2021 

годы" 

992 01 13 58 0 00 00000   148,0 348,8 348,8 



66 

Реализация мероприятий по обеспечению 

информационного освещения деятельности 

администрации Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 01 13 58 1 00 00000   148,0 348,8 348,8 

67 

Мероприятия по обеспечению информационного 

освещения деятельности администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 01 13 58 1 01 00000   148,0 348,8 348,8 

68 

Информационное освещение деятельности 

администрации Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 01 13 58 1 01 10070   148,0 348,8 348,8 

69 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 58 1 01 10070 240 148,0 348,8 348,8 

70 

Обеспечение деятельности МКУ "Учетно - 

эксплуатационный центр Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района" 

992 01 13 94 0 00 00000   6603,9 6603,9 6603,9 

71 

Ведение бухгалтерского учета и обеспечение 

деятельности муниципальных учреждений 

поселения 

992 01 13 94 1 00 00000   6603,9 6603,9 6603,9 

72 
Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) муниципальных учреждений 
992 01 13 94 1 00 00590   6603,9 6603,9 6603,9 

73 
Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 
992 01 13 94 1 00 00590 110 5068,9 5068,9 5068,9 



74 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 94 1 00 00590 240 1485,3 1485,3 1485,3 

75 Уплата налогов, сборов и иных платежей 992 01 13 94 1 00 00590 850 49,7 49,7 49,7 

76 
Прочие обязательства муниципального 

образования 
992 01 13 95 0 00 00000   164,3 164,3 164,3 

77 Проведение похозяйственного учета 992 01 13 95 1 00 00000   164,3 164,3 164,3 

78 
Мероприятия по проведению  похозяйственного 

учета 
992 01 13 95 1 00 10210   164,3 164,3 164,3 

79 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 01 13 95 1 00 10210 240 164,3 164,3 164,3 

80 

Обеспечение деятельности по определению 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при 

осуществлении конкурентных способов закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 01 13 98 0 00 00000   35,5 35,5 35,5 

81 
Администрация муниципального образования 

Темрюкский район 
992 01 13 98 1 00 00000   35,5 35,5 35,5 



82 
Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 
992 01 13 98 1 00 00190   35,5 35,5 35,5 

83 Иные межбюджетные трансферты 992 01 13 98 1 00 00190 540 35,5 35,5 35,5 

84 Национальная оборона 992 02       429,4 444,1 444,1 

85 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 992 02 03     429,4 444,1 444,1 

86 

Осуществление отдельных  полномочий 

Российской Федерации и государственных 

полномочий Краснодарского края 

992 02 03 91 0 00 00000   429,4 444,1 444,1 

87 

Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

992 02 03 91 2 00 00000   429,4 444,1 444,1 

88 

Обеспечение первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

992 02 03 91 2 00 51180   429,4 444,1 444,1 

89 
Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
992 02 03 91 2 00 51180 120 429,4 444,1 444,1 

90 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 02 03 91 2 00 51180 240       

91 
Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность  
992 03       69,0 69,0 69,0 

92 

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона 

992 03 09     5,6 5,6 5,6 



93 

Муниципальная программа "Защита населения и 

территорий Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района от чрезвычайных ситуаций 

на 2019-2021 годы" 

992 03 09 59 0 00 00000   5,6 5,6 5,6 

94 

Реализация мероприятий по защите населения и 

территорий Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района от чрезвычайных ситуаций 

992 03 09 59 1 00 00000   5,6 5,6 5,6 

95 

Мероприятия по защите населения и территорий 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района от чрезвычайных ситуаций 

992 03 09 59 1 01 00000   5,6 5,6 5,6 

96 

Мероприятия по предупреждению чрезвычайных 

ситуаций, стихийных бедствий и их последствий 

в Курчанском сельском поселении Темрюкского 

района 

992 03 09 59 1 01 10080   5,6 5,6 5,6 

97 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 03 09 59 1 01 10080 240 5,6 5,6 5,6 

98 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 

992 03 14     63,4 63,4 63,4 

99 

Муниципальная программа "Обеспечение 

первичных мер пожарной безопасности в 

Курчанском сельском поселении Темрюкского 

района на 2019-2021 годы" 

992 03 14 60 0 00 00000   57,4 57,4 57,4 

100 

Реализация мероприятий по обеспечению 

первичных мер пожарной безопасности в 

Курчанском сельском поселении Темрюкского 

района 

992 03 14 60 1 00 00000   57,4 57,4 57,4 



101 

Мероприятия по обеспечению первичных мер 

пожарной безопасности в Курчанском сельском 

поселении Темрюкского района 

992 03 14 60 1 01 00000   57,4 57,4 57,4 

102 
Финансовое обеспечение мероприятий по 

пожарной безопасности 
992 03 14 60 1 01 10090   57,4 57,4 57,4 

103 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 03 14 60 1 01 10090 240 57,4 57,4 57,4 

104 

Муниципальная программа "Укрепление 

правопорядка, профилактика правонарушений, 

усиление борьбы с преступностью в Курчанском 

сельском поселении Темрюкского района на 

2019-2021 годы" 

992 03 14 61 0 00 00000   3,0 3,0 3,0 

105 

Реализация мероприятий по укреплению 

правопорядка, профилактики правонарушений, 

усилению борьбы с преступностью в Курчанском 

сельском поселении Темрюкского района 

992 03 14 61 1 00 00000   3,0 3,0 3,0 

106 

Мероприятия по укреплению правопорядка, 

профилактики правонарушений, усилению 

борьбы с преступностью в Курчанском сельском 

поселении Темрюкского района 

992 03 14 61 1 01 00000   3,0 3,0 3,0 

107 

Повышение эффективности мер, принимаемых 

для охраны общественного порядка и 

обеспечения общественной безопасности  

992 03 14 61 1 01 10100   3,0 3,0 3,0 

108 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 03 14 61 1 01 10100 240 3,0 3,0 3,0 



109 

Муниципальная  программа «Противодействие 

коррупции в органах местного самоуправления 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района на 2019-2021 годы»  

992 03 14 62 0 00 00000   3,0 3,0 3,0 

110 

Реализация мероприятий  по противодействию 

коррупции в органах местного самоуправления 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 03 14 62 1 00 00000   3,0 3,0 3,0 

111 

Мероприятия  по противодействию коррупции в 

органах местного самоуправления Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

992 03 14 62 1 01 00000   3,0 3,0 3,0 

112 
Комплексные меры по противодействию 

коррупции 
992 03 14 62 1 01 10110   3,0 3,0 3,0 

113 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 03 14 62 1 01 10110 240 3,0 3,0 3,0 

114 Национальная экономика 992 04       6249,4 4658,9 4658,9 

115 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 992 04 09     6247,4 4656,9 4656,9 

116 

Муниципальная программа  "Капитальный 

ремонт и ремонт автомобильных дорог на 

территории Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района на 2019-2021 годы" 

992 04 09 63 0 00 00000   2871,7 1281,2 1281,2 

117 

Реализация мероприятий по осуществлению 

капитального ремонта и ремонта автомобильных 

дорог на территории Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 04 09 63 1 00 00000   2871,7 1281,2 1281,2 



118 

Мероприятия по  развитию сети автомобильных 

дорог на территории Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 04 09 63 1 01 00000   2871,7 1281,2 1281,2 

119 

Развитие сети автомобильных дорог на 

территории Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

992 04 09 63 1 01 S2440   2871,7 1281,2 1281,2 

120 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 04 09 63 1 01 S2440 240 2871,7 1281,2 1281,2 

121 

Муниципальная программа "Повышение 

безопасности дорожного движения на 

территории Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района на 2019-2021 годы" 

992 04 09 64 0 00 00000   3375,7 3375,7 3375,7 

122 

Реализация мероприятий по повышению 

безопасности дорожного движения на 

территории Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

992 04 09 64 1 00 00000   3375,7 3375,7 3375,7 

123 

Мероприятия по повышению безопасности 

дорожного движения на территории Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

992 04 09 64 1 01 00000   3375,7 3375,7 3375,7 

124 
Мероприятия по повышению безопасности 

дорожного движения  
992 04 09 64 1 01 10130   3375,7 3375,7 3375,7 

125 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 04 09 64 1 01 10130 240 3375,7 3375,7 3375,7 



126 Бюджетные инвестиции 992 04 09 64 1 01 10130 410 0,0 0,0 0,0 

127 
Другие вопросы в области национальной 

экономики 
992 04 12     2,0 2,0 2,0 

128 

Муниципальная программа «Поддержка малого 

и среднего предпринимательства в Курчанском 

сельском поселении Темрюкского района на 

2019-2021 годы» 

992 04 12 65 0 00 00000   2,0 2,0 2,0 

129 

Реализация мероприятий по поддержке малого и 

среднего предпринимательства в Курчанском 

сельском поселении Темрюкского района 

992 04 12 65 1 00 00000   2,0 2,0 2,0 

130 
Оказание поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства  
992 04 12 65 1 01 00000   2,0 2,0 2,0 

131 
Мероприятия  по поддержке субъектов малого и 

среднего предпринимательства  
992 04 12 65 1 01 10140   2,0 2,0 2,0 

132 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 04 12 65 1 01 10140 240 2,0 2,0 2,0 

133 Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05       5769,0 6463,3 6463,3 

134 Коммунальное хозяйство 992 05 02     100,0 240,0 240,0 

135 

Муниципальная программа  "Развитие 

водоснабжения населенных пунктов 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района на 2019-2021 годы" 

992 05 02 66 0 00 00000   50,0 200,0 200,0 



136 

Реализация мероприятий по развитию 

водоснабжения населенных пунктов 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 05 02 66 1 00 00000   50,0 200,0 200,0 

137 

Проведение комплекса мероприятий по 

модернизации, строительству, реконструкции и 

ремонту объектов водоснабжения в Курчанском 

сельском поселении Темрюкского района 

992 05 02 66 1 01 00000   50,0 200,0 200,0 

138 Прочие мероприятия в сфере водоснабжения 992 05 02 66 1 01 10390   50,0 200,0 200,0 

139 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 02 66 1 01 10390 240 50,0 200,0 200,0 

140 

Муниципальная программа "Газификация 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района на 2019-2021 годы" 

992 05 02 
67 0 00 

000000 
  50,0 40,0 40,0 

141 

Реализация мероприятий по газификации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 05 02 67 1 00 00000   50,0 40,0 40,0 

142 
Мероприятия по газификации Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 
992 05 02 67 1 01 0000   50,0 40,0 40,0 

143 
Расходы на газификацию Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 
992 05 02 67 1 01 10160   50,0 40,0 40,0 

144 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 02 67 1 01 10160 240 50,0 40,0 40,0 



145 Бюджетные инвестиции 992 05 02 67 1 01 10160 410 0,0 0,0 0,0 

146 Благоустройство 992 05 03     5669,0 6223,3 6223,3 

147 

Муниципальная программа "Благоустройство 

территории Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района на 2019-2021 годы" 

992 05 03 
68 0 00 

000000 
  1240,9 1728,9 1728,9 

148 

Реализация мероприятий по благоустройству 

территории Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

992 05 03 68 1 00 00000   1240,9 1728,9 1728,9 

149 

Финансовое обеспечение потребления 

электроэнергии по уличному освещению  

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 05 03 68 1 01 00000   900,0 992,2 992,2 

150 
Расходы на потребление электроэнергии по 

уличному освещению  
992 05 03 68 1 01 10250   900,0 992,2 992,2 

151 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 68 1 01 10250 240 900,0 992,2 992,2 

152 

Финансовое обеспечение потребления газа   на 

объекте "Братская могила 837 советских воинов, 

погибших в боях с фашистскими захватчиками, 

1943 г.", государственный номер 3516,  

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 05 03 68 1 02 00000   36,9 30,8 30,8 



153 

Расходы на потребление газа  на объекте 

"Братская могила 837 советских воинов, 

погибших в боях с фашистскими захватчиками, 

1943 г.", государственный номер 3516  

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 05 03 68 1 02 10260   32,0 30,8 30,8 

154 
Техническое обслуживание оборудования на 

объекте "Вечный огонь" 
992 05 03 68 1 02 10260   4,9 0,0 0,0 

155 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 68 1 02 10260 240 36,9 30,8 30,8 

156 

Финансовое обеспечение мероприятий по 

сохранению зеленых насаждений Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

992 05 03 68 1 03 00000   50,0 50,0 50,0 

157 

Мероприятия по сохранению зеленых 

насаждений Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

992 05 03 68 1 03 10270   50,0 50,0 50,0 

158 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 68 1 03 10270 240 50,0 50,0 50,0 

159 

Финансовое обеспечение мероприятий по 

ликвидации стихийных свалок на территории   

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 05 03 68 1 04 00000   50,0 200,0 200,0 



160 

Мероприятия по ликвидации стихийных свалок 

на территории   Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 05 03 68 1 04 10280   50,0 200,0 200,0 

161 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 68 1 04 10280 240 50,0 200,0 200,0 

162 

Финансовое обеспечение мероприятий, 

направленных на борьбу с сорной 

растительностью на территории   Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

992 05 03 68 1 05 00000   50,0 118,9 118,9 

163 

Мероприятия, направленные на борьбу с сорной 

растительностью на территории   Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

992 05 03 68 1 05 10290   50,0 118,9 118,9 

164 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 68 1 05 10290 240 50,0 118,9 118,9 

165 

Финансовое обеспечение мероприятий, 

направленных на содержание мест захоронения 

на территории   Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 05 03 68 1 06 00000   50,0 150,0 150,0 

166 

Мероприятия, направленные на содержание мест 

захоронения на территории   Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

992 05 03 68 1 06 10300   50,0 150,0 150,0 



167 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 68 1 06 10300 240 50,0 150,0 150,0 

168 

Финансовое обеспечение мероприятий, 

направленных на обустройство  мест общего 

пользования на территории   Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

992 05 03 68 1 07 00000   104,0 187,0 187,0 

169 

Мероприятия, направленные на обустройство  

мест общего пользования на территории   

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 05 03 68 1 07 10310   104,0 187,0 187,0 

170 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 68 1 07 10310 240 104,0 187,0 187,0 

171 

Муниципальная программа "Развитие систем 

наружного освещения Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района на 2019-2021 

годы" 

992 05 03 69 0 00 00000   80,0 161,3 161,3 

172 

Реализация мероприятий по развитию систем 

наружного освещения Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 05 03 69 1 00 00000   80,0 161,3 161,3 

173 

Мероприятия по развитию систем наружного 

освещения Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

992 05 03 69 1 01 00000   80,0 161,3 161,3 

174 Развитие систем наружного освещения 992 05 03 69 1 01 10180   80,0 161,3 161,3 



175 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 69 1 01 10180 240 80,0 161,3 161,3 

176 

Муниципальная программа "Формирование 

современной городской среды Курчанского 

сельского поселении Темрюкского района на 

2019 - 2021 годы" 

992 05 03 70 1 00 00000   30,0 15,0 15,0 

177 

Реализация мероприятий по изготовлению 

проектно-сметной документации Курчанского 

сельского поселении Темрюкского района  

992 05 03 70 1 01 00000   30,0 15,0 15,0 

178 

Мероприятия по изготовлению проектно-

сметной документациитерритории Курчанского 

сельского поселении Темрюкского района  

992 05 03 70 1 01 10500   30,0 15,0 15,0 

179 Изготовление проектно-сметной документации 992 05 03 70 1 01 10500 240 30,0 15,0 15,0 

180 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 94 0 00 00000   4268,1 4268,1 4268,1 

181 

Обеспечение деятельности МКУ "Учетно - 

эксплуатационный центр" Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района в 

сфере благоустройства территории Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

992 05 03 94 2 00 00000   4268,1 4268,1 4268,1 



182 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание 

услуг) в сфере благоустройства территории 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района 

992 05 03 94 2 00 00590   4268,1 4268,1 4268,1 

183 
Расходы на выплаты персоналу казенных 

учреждений 
992 05 03 94 2 00 00590 110 2681,0 2681,0 2681,0 

184 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 94 2 00 00590 240 1587,1 1587,1 1587,1 

185 

Муниципальная программа "Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности на 

территории Курчанского сельского поселении 

Темрюкского района на 2019-2021 годы" 

992 05 03 86 0 00 00000   50,0 50,0 50,0 

186 

Реализация мероприятий по энергосбережению и 

повышению энергетической эффективности на 

территории Курчанского сельского поселении 

Темрюкского района  

992 05 03 86 1 00 00000   50,0 50,0 50,0 

187 

Мероприятия по энергосбережению и 

повышению энергетической эффективности на 

территории Курчанского сельского поселении 

Темрюкского района  

992 05 03 86 1 01 00000   50,0 50,0 50,0 

188 
Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности  
992 05 03 86 1 01 10390   50,0 50,0 50,0 

189 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 05 03 86 1 01 10390 240 50,0 50,0 50,0 



190 Образование 992 07       23,4 49,9 49,9 

191 
Профессиональная подготовка, переподготовка и 

повышение квалификации 
992 07 05     0,0 26,5 26,5 

192 

Муниципальная программа "Развитие 

муниципальной службы Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района на 2019-2021 

годы" 

992 07 05 52 0 00 00000   0,0 26,5 26,5 

193 

Реализация мероприятий по развитию 

муниципальной службы Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 07 05 52 1 00 00000   0,0 26,5 26,5 

194 
Реализация мероприятий по  повышению 

квалификации и профессиональному обучению  
992 07 05 52 1 02 00000   0,0 26,5 26,5 

195 
Мероприятия по  повышению квалификации и 

профессиональному обучению  
992 07 05 52 1 02 10170   0,0 26,5 26,5 

196 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 07 05 52 1 02 10170 240 0,0 26,5 26,5 

197 Молодежная политика 992 07 07     23,4 23,4 23,4 

198 

Муниципальная программа "Молодежь 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района на 2019-2021 годы" 

992 07 07 80 0 00 00000   23,4 23,4 23,4 

199 Реализация мероприятий по работе с молодежью 992 07 07 80 1 00 00000   23,4 23,4 23,4 



200 

Профилактика зависимостей, экстремизма, 

безнадзорности и правонарушений в молодежной 

среде 

992 07 07 80 1 02 00000   13,2 13,2 13,2 

201 

Реализация мероприятий по профилактике 

зависимостей, экстремизма, безнадзорности и 

правонарушений в молодежной среде 

992 07 07 80 1 02 10300   13,2 13,2 13,2 

202 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 07 07 80 1 02 10300 240 13,2 13,2 13,2 

203 Поддержка молодежных движений 992 07 07 80 1 03 00000   10,2 10,2 10,2 

204 
Реализация мероприятий по поддержке 

молодежных движений 
992 07 07 80 1 03 10310   10,2 10,2 10,2 

205 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 07 07 80 1 03 10310 240 10,2 10,2 10,2 

206 Культура, кинематография 992 08       11119,6 10481,0 10581,0 

207 Культура  992 08 01     11119,6 10481,0 10581,0 

208 

Муниципальная программа "Формирование 

доступной среды жизнедеятельности для 

инвалидов в Курчанском сельском поселении 

Темрюкского района на 2019-2021 годы" 

992 08 01 56 0 00 00000   50,0 50,0 50,0 

209 

Реализация мероприятий по формированию 

доступной среды жизнедеятельности для 

инвалидов в Курчанском сельском поселении 

992 08 01 56 1 00 00000   50,0 50,0 50,0 



Темрюкского района 

210 

Мероприятия по формированию доступной 

среды жизнедеятельности для инвалидов в 

Курчанском сельском поселении Темрюкского 

района 

992 08 01 56 1 01 00000   50,0 50,0 50,0 

211 

Формирование доступной среды 

жизнедеятельности для инвалидов в сельских 

домах культуры Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района 

992 08 01 56 1 01 10500   50,0 50,0 50,0 

212 Субсидии автономным учреждениям  992 08 01 56 1 01 10500 620 50,0 50,0 50,0 

213 

Муниципальная программа "Развитие сферы 

культуры в Курчанском сельском поселении 

Темрюкского района на 2019-2021 годы" 

992 08 01 81 0 00 00000   10969,6 10331,0 10431,0 

214 

Обеспечение выполнения функций в области 

культуры Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

992 08 01 81 1 00 00000   10969,6 10431,0 10431,0 

215 
Обеспечение деятельности МАУ "Культура 

плюс" 
992 08 01 81 1 01 00000   10866,9 10331,0 10331,0 

216 
Выполнение государственного (муниципального) 

задания, в том числе содержание имущества  
992 08 01 81 1 01 00590   10866,9 10331,0 10331,0 

217 Субсидии автономным учреждениям  992 08 01 81 1 01 00590 620 10866,9 10331,0 10331,0 



223 
Реализация мероприятий по комплектованию 

книжных фондов библиотек  
992 08 01 81 1 03 00000   30,0 30,0 30,0 

224 Комплектование книжных фондов библиотек  992 08 01 81 1 03 10320   30,0 30,0 30,0 

225 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 08 01 81 1 03 10320 240 30,0 30,0 30,0 

226 

Реализация мероприятий по проведению 

праздничных мероприятий в Курчанском 

сельском поселении Темрюкского района 

992 08 01 81 1 04 00000   72,7 70,0 70,0 

227 Проведение праздничных мероприятий 992 08 01 81 1 04 10330   72,7 70,0 70,0 

228 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 08 01 81 1 04 10330 240 72,7 70,0 70,0 

229 

Реализация мероприятий по развитию 

материально-технической базы учреждения 

культуры 

992 08 01 81 1 05 00000   0,0 0,0 0,0 

230 
Мероприятия по развитию материально-

технической базы учреждения культуры 
992 08 01 81 1 05 10340   0,0 0,0 0,0 

231 Субсидии автономным учреждениям  992 08 01 81 1 05 10340 620 0,0 0,0 0,0 



237 

Муниципальная программа "Охрана и 

сохранение объектов культурного наследия, 

расположенных на территории Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района на 

2019-2021 годы" 

992 08 01 82 0 00 00000   100,0 100,0 100,0 

238 

Реализация мероприятий по охране и 

сохранению объектов культурного наследия, 

расположенных на территории Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района 

992 08 01 82 1 00 00000   100,0 100,0 100,0 

239 

Мероприятия по охране и сохранению объектов 

культурного наследия, расположенных на 

территории Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района 

992 08 01 82 1 01 00000   100,0 100,0 100,0 

240 
Охрана и сохранение объектов культурного 

наследия 
992 08 01 82 1 01 10350   100,0 100,0 100,0 

241 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 08 01 82 1 01 10350 240 100,0 100,0 100,0 

242 Социальная политика 992 10       60,0 60,0 60,0 

243 Пенсионное обеспечение 992 10 01     60,0 60,0 60,0 

244 

Муниципальная программа "Пенсионное 

обеспечение за выслугу лет лицам, замещавшим 

муниципальные должности и должности 

муниципальной службы Курчанского сельского 

поселения Темрюкского района на 2019-2021 

годы" 

992 10 01 84 0 00 00000   60,0 60,0 60,0 



245 

Реализация мероприятий по пенсионному 

обеспечению за выслугу лет лицам, замещавшим 

муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района  

992 10 01 84 1 00 00000   60,0 60,0 60,0 

246 

Мероприятия по пенсионному обеспечению за 

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные 

должности и должности муниципальной службы  

992 10 01 84 1 01 00000   60,0 60,0 60,0 

247 

Пенсионное обеспечение за выслугу лет лицам, 

замещавшим муниципальные должности и 

должности муниципальной службы 

992 10 01 84 1 01 10370   60,0 60,0 60,0 

248 
Публичные нормативные социальные выплаты 

гражданам 
992 10 01 84 1 01 10370 310 60,0 60,0 60,0 

249 Физическая культура и спорт 992 11       79,4 79,4 79,4 

250 Физическая культура 992 11 01     79,4 79,4 79,4 

251 

Муниципальная программа "Развитие массового 

спорта в Курчанском сельском поселении 

Темрюкского района на 2019-2021 годы" 

992 11 01 85 0 00 00000   79,4 79,4 79,4 

252 

Реализация мероприятий по развитию массового 

спорта в Курчанском сельском поселении 

Темрюкского района 

992 11 01 85 1 00 00000   79,4 79,4 79,4 

253 

Мероприятия по развитию массового спорта в 

Курчанском сельском поселении Темрюкского 

района 

992 11 01 85 1 01 00000   79,4 79,4 79,4 

254 Развитие массового спорта  992 11 01 85 1 01 10380   79,4 79,4 79,4 



255 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

992 11 01 85 1 01 10380 240 79,4 79,4 79,4 

256 
Обслуживание государственного внутреннего и 

муниципального долга 
992 13       2,1 2,1 2,1 

257 
Обслуживание государственного и 

муниципального долга 
992 13 01     2,1 2,1 2,1 

258 Управление муниципальным долгом 992 13 01 96 0 00 0000   2,1 2,1 2,1 

259 
Процентные платежи по долговым 

обязательствам 
992 13 01 96 1 00 00000   2,1 2,1 2,1 

260 
Процентные платежи по государственному и 

муниципальному долгу  
992 13 01 96 1 00 10220   2,1 2,1 2,1 

261 Обслуживание муниципального долга 992 13 01 96 1 00 10220 730 2,1 2,1 2,1 

 

 

Начальник финансового отдела                                                                                                                                    С.В.Мазалова



                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

                                                                        к  постановлению администрации 

                                                                           Курчанского сельского поселения 

                                                                    Темрюкского района   

                                                                         от 01.11.2019 № 301 

 

 

 

Среднесрочный финансовый план Курчанского сельского поселения  

Темрюкского района на 2020-2022 годы  

 

  

Основные характеристики 

 

  (тыс. руб.) 

 

№ 

п/п 
Наименование 2020 год 

Плановый период 

2021 год 2022 год 

 

Бюджет Курчанского сельского поселения Темрюкского района 

  

1.1. Доходы 39 332,4 37 760,9 37 870,9 

1.2. Расходы 39 332,4 37 760,9 37 870,9 

1.3. Дефицит (+), профицит (-) 0,0 0,0 0,0 

1.4. Верхний предел муниципального 

внутреннего долга по состоянию на 1 

января года, следующего за отчетным 

финансовым годом (очередным 

финансовым годом и каждым годом 

планового периода) 

9 500,0 9 500,0 9 500,0 

 

 

Начальник финансового отдела                                                        С.В.Мазалова 

 

 

 

 


